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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34326004K

2. Data e Regjistrimit 26/07/2023
3. Emri i Subjektit G.E.F.S shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Lagjja 10 Rruga Eordej Obj.40 Korce 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetia me shumice dhe pakice, si dhe import dhe eksportit 
te: Artikujve dhe pajisjeve te sportit, kampingut dhe per 
kohen e lire, duke perfshire edhe tregetine e artikujve te 
veshmbathjeve te cdo lloji dhe cilesie, duke perfshire ato te 
veshmbathjeve te jashtme dhe kemishave; aksesore te 
artikujve prej lekure te cdo lloji dhe cilesie; pajisje elekrike 
dhe elektronike dhe makineri per ushtrimin fizik. Realizimi 
dhe menaxhimi I faqeve e-commerce per llogari te saj ose te 
paleve te treat; realizimi I personalizimit te veshjeve per 
llogari te saj ose te paleve te treat. Shoqeria gjithashtu mund 
te permbushe te gjitha veprimet tregtare industriale per sende 
te luajtshme ose te paluajtshme qe konsiderohen te 
nevojshme ose te dobishme, per te permbushur objektin e 
shoqerise, si dhe gjithashtu, me perjashtim te kryerjes se 
ketyre aktiviteteve kundrejt publikut te gjere, shoqeria mund 
te bleje kuota ne shoqeri te tjera, qe kane objekt te njejte apo 
te ngjashem dhe te leshoje garanci reale ose personale ne 
favor te saj apo te te treteve.
Nertila Pengu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2023                Deri: 19/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BaltaSorin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.E.F.S Shpk
E-Mail: enzodiclemente1983@gmail.com  
Telefon: 0697889823  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168121-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FD3B22-287F-4429-B6FF-2C76410E7B97

